PORTWEST

DX461 - DX4 Warnschutz Winterjacke
Kollektion: DX4

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Portwest Extreme Waterproof: 100% Polyester
Stretch, 150D, PU Membrane

Umkarton: 12

Produktinformation

Ein frisches, dynamisches Design in Kombination mit einem

hervorragenden, atmungsaktiven Stretchmaterial machen diese Jacke zur

begehrtesten Warnschutz-Winterjacke auf dem Markt. Vollgepackt mit

innovativen Eigenschaften wie dem Hi-Vis-Tex Pro warmeappliziertem

Reflexband, Texpel Splash wasserabweisendem Finish, gebilirstetem

Mikrofleece-Kragen und vorgeformten Armeln. Die hochwertige, wattierte

'InsulatexPro'-Isolierung sorgt fur perfekte Warme, ohne unnoétiges Gewicht

zu verursachen. Diese Jacke lasst den Trager grofartig aussehen und sorgt

fiir Sicherheit und Komfort bei jeder Aufgabe.

DX4

Erweitern Sie Thre Grenzen mit der dynamischen Workwear-Kollektion von

Portwest. Diese zeitgemaRe Kollektion vereint alle technischen Merkmale

moderner Berufskleidung mit vielen durchdachten Innovationen, um

sicherzustellen, dass der Trager ein Maximum an Funktion erreicht. Die

DX4 ™ - Kollektion kombiniert Hochleistungs - Stretchstoffe mit robusten

Oxford-Einsatzen, und bietet so hochste Bewegungsfreiheit und Flexibilitat. Funktionen

Was diese Kollektion auszeichnet, sind die innovativen Designs, die einen

nahtlosen Ubergang von Beruf zu Freizeit ermoglichen. - Atmungsaktives und winddichtes Gewebe mit elastischen
Eigenschaften

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und - Extrem wasserabweisende, umweltbewusste Gewebeausriistung,
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die keine =~ Wasser perlt von der Gewebeoberflache ab

Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

- Wasserdicht mit verschweissten Nahten, die das Eindringen von
Wasser verhindern.

- EN342 Kalteschutz zertifiziert bis zu -40°C

- InsulatexPro Innenfutter bietet hervorragende Warme, ohne unnétiges
Gewicht zu verursachen

Normen - Vertikale und horizontale Kapuzenverstellung
ENISO 20471 Klasse 3 . Einstellbare Kordel am Saum

RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)

EN 343 Klasse 4:1 X (WP 20,000MM) - Umschlagbarer Saum fiir bessere Abdeckung
EN 342 (0.334 (M2.K/W), 3, X)

ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 3 . Brusttasche mit ReiSverschluss

ANSI/ISEA 107 Typ P Klasse 3
. Zwei untere Taschen

- Innere Brusttasche
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PORTWEST

DX461 - DX4 Warnschutz Winterjacke
statistische Warennummer: 6201409019

Priufinstitut

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/21935-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Zertifikat Nr.: AB0321/22234-01/E00-00

Pflegehinweise
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX4610BRS
DX4610BRM
DX4610BRL
DX4610BRXL
DX4610BRXXL
DX4610BRXXXL
DX4610BR4XL
DX4610BR5XL
DX4610BR6XL

2= K 25k @

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

(Benannte Stelle - Nr..: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.1500
1.2500
1.3500
1.4500
1.5500
1.6500
1.7500
1.3500
1.3500

Cubic(m?)
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.0840
0.0840

EAN13

5036108358403
5036108358397
5036108358380
5036108358410
5036108358427
5036108358434
5036108367894
5036108429875
5036108429882

GTIN/DUN14

25036108846997
25036108846980
25036108846973
25036108847000
25036108847017
25036108847024
25036108856910
25036108916683
25036108916690




